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stunder. Hrad beträffar dessa kilie 

landsmiim ekoromik» eller lekaml-ge 

»tälluing. så. eller brad jag kuude 

finna, rar den ganska god »amt nig 

lofrande ut. De hade i första

fall — Täljer en medlem. Praktiskt 

taget är det elektorerna som styra 

landet emedan de rälja medlemmarna 

till Underhuset och de lokala Legis. 

lalurerua — och dessa medlemmar —

portion till sin befolkning, som talet 

sextiofom stur till folkmängden i Que- 

bec. Underhuset Täljer for fem år 

och kan upplösas när sdm helst af 

Underhuset

skulden och egendomen, handel och 

nu ringar, anskaffandet af penningar 

för Dominion — antingen genom lån 

eller beskattning, poslrerket, milisen.

Oanadas Historia-

« •> v,«

Vår Re gar i n g »'form.

1, Det Parlamentariska 

Systemet.
Konstitutionen af ..Dominion of

Z
rum

salt sig en skön trakt och hade 

endast fem mil (det läugsta afståndet) 

till Flemings station och S mil till

fiskerierna. sjöfarten, baakerna, myn- General Gurernören 

tet, myntningen, konkurs lagen, äkten 

slup och dess upplösning, kriminal 
lagen, ^loiäuna arbeten — och till

sammans med lokala legislaturerna —

Canada" innefattas i en La* antagen öfrer jurdbiuket och immigrationen--, 
af det Britiska Parlamentet för att General regeringen har också upp

befästa konfederationen och kiind un sigtcu öfrer penningarna, influtna for 

der namnet. B r i t i s k-N or d A me- tullen och accisen i Dominion hrilka

rika Akten af år 1867. Genom bilda en gemensam Inkomst Fond

denna handling, tom ri redan sett, ifrun hsilken utbetalas utgifterna för 

biefro da fyn äldala Provueerne i allmänna embetsrerk, intresset päls» Legisla t iva.JF öriamling 
Britisks Nord Amerika (med tre sed- statsskulden och dfri ga omkostnader (Aasembly), alla de öfriga hafra IBre- 

tillägg) fortuade till hrad men tillsammans med understoden som be- dragit alt till sitt legialativa maskine- 

kallar Federationen eller Fe- talas till de lokala styrelserna. Gene- ri tilläggs en andra k mmare kallad 

de r ala Unionen, lydande under ral Guvernörens indgifraie. M i n i- det L e g i sl a t i r a R å de t (Couocil). 

Britiska Kronan, och styrd såsom en s^rea eller som den också kallas De lokala Legislaturerna Täljas för en

del af Britiska Konungariket, något Dominion Kabinettet, administrationen, tid af fyra är; och såsom t. ex. i

liknande det sätt efter hviltet befolk

ningen af de Britiska Oarrna är styrd gen — rå-om

Det måste likräl ihågkommas att ministrar — består vanligen af tretton | ter. hrilka presideras öfrer af med- 

deu Britiska Konstitutionen är till en

del en oskrifven lag. medan Canadas undantag af ordföranden i Rådet, inne- j Församlingen.

Konstitution till stotre delen iugär hafvande uppsigten öfrer någon af de Exekutiva Rädct af

Departemcuter i hrilka arbetet fur nemligen Ju-lttie Ministern, Ministern 

Regeringsmaskineriet är fördeladt. Hrar för Undervisningsverket. Kommissio 

och en af dessa Ministrar måste rara uaren för allinänua arbeten. Provin

sial Skattmästaren och Kommissionä- 

ren för Jordbruket (förenade) sanrt 

Piovinsial Sekreteraren och Registra- 

ministrationen af de al(munna affärer- torn (förenade). De lokala Legisla 

som na. Senaten hrars nredlemuiar turerna hafra rättighet att pålägga 

äro utnämnda af kronan för lif.tid — direkta skatter för Provinsens behol;

upplåna penningar på Provinsens kre

dit; inrätta Munivipala institutioner 

bestämma t-m civil- och egendoms

rätt; skipa lagar om rättsväsendet; 

etablera Reformskolor. »11 manna fängel

ser, Dårhus etc ; utföra lokala arbe 
ten eller*bevilja kompanier tillstånds 

bref att utföra sådana inom Provin

genom sina stämmor i Parlamentet 

bibehålla i eller utstöta Sta tami ni 

Säluuda

ensamt kan penoinge anslag afgöras 

och de måste först rara rekommende

rade af General Guvernören, 

hvarje Provins utoämoe» en vice 

Guvernör, som håller embetet i fem 

år. Hvarje Provins har ockvå sin 

Legislatur, bestående af en eller 

fleru afdelniugar. Tre Provinser, nem

ligen Ontario 
Britiah Colombia hafra bvar

strarua från sina embeteo. 
åtnjuter Catiada i likhet med de 

Britiska Oarna Ansvarig Rege

ringsform, med hvilket förstås ett 

Regeringen är ensverig till folket, 

genom Parlamentsmedlemmarna som de 

vulja för att Utföra sina önskningar.

ITill Moösomta.
Landet var till största delen flackt 

dock på några ställen litet kupersdt. 

Efter t vad deeee (skandinaverna) «adc 

och iifven de engelske uvbyggariie 

hade de fått en god »körd fortidet 

år. Hvetet hade betalts med ändå

A-'

r
11
!tMen i to be, och (Forts.) » ■

tKl 8l.il per bushel på handels-
platsen Moosomin. Äfveu 1 Fleming 

fingo de högt betaklt fisr hved de 

der afyttrade.

Somliga af våra laedimän hade re

dan uppfört åt tig rätt goda hut for 

nämligast Herr Tidijviat. Som bär

o t,. »

Några skildringar
4

■a '

fråu en resa genom ett svenskt nybygge.

Sedan jag under de snöiga vinter-, 
statsiådet för Canada eller persouli -! Ottawa, finnes det tn Regering* tiagaroa vistats i de nya engelska 

regerings eller Stats Minis t r med skilda departemen nybyggena i åen östra delen af Assi-

aiboia, gjorde jag en resa österut 
medlemmar, en bvar af dem, med1 lemmar i den Provinsiell Exekutiva Mitt mål var Winuipeg. hufvudsta-

fan* godt land att upptaga tätt in 

Ull di skandinavers upptagna, öns

kade de, att uågra mera skandinaver 

ville peava på tillfället och ilå sig 

ned der, ty Uodet der upptages fort. 

Det skulle vara gludjande om några 

flera skandinaver bosatte sig här. ty 

dä kunde de kan-ke oftare tå besök 

af predikant och soro icke så få 

når de samladas omkiin* Guds ord.

Sedan jag nu vistats här ett psr 

dagar bepf jag mig på aftonen den 

13 ued till Fleming, hvarifråo jag 

på Lördsgsmorgooen fortsatte rean 

till Winuipeg. dit jag anlände pä 

eftermiddagen, ..Huru kostellgt är 

det icke när hlöder bo endiiiglelig 

tillsammans-, säger psalmsångaren; och 

något af detta erfor jag noder de 

få dagar, som jag vistades i Winui

peg. De mest oförgätliga voro de 

då vi fingo smulas omkring llerreus 

sanningar, ty han ur icke fianva- 

rande, hvarest någre aauiles i hans 

namn Då nu åter en reaajora-tod mig. 

måste jag skiljas fito brödrskreUen 

och and ut förbunden med do o till 

anden satt jag i jermäg-kapvi och 

vå bar det af ät vester.

Till sist en hjerUIgt kur kokning 

tiU a|U de akandinave? jag ar der 

besökt. Må Gud rikligen viilågna 

eder alla med sin Anda och räd.

., Herrens namn är en befäst stad 

Dit flyr den rättfärdiga och får 

»kygd- (ordtpr. 18: IQ).

äf Rydberg.
Predikan.

r

n

Ontario består det 
sex medh-n/mar.

den i Msnitobi, till hvilken stad jag 

hade omkring 235 mil.

Den 13 Mars anlände jag till den 

och handels-
i Konfederations Akten, som 

den Britiskå Nord Amerika ligen och- 

•å kallas. Genom den sistnämnda 

lagen bar drottningvn den berikan

de makten, ehuru den exeku

tiva myndigheten utföres af Ge 

neral Guvernören öfrer Canada och 

hans rådgifvare Ministeren, 
vid tillfället innehar Parlamentets för 

tioeude- General Guvernören utnäm- 

•1 Drottningen (vanligen för en

vackia j^eruvägsstationen 

platsen Moosomin, belägen efter Cana-
■ "-n

da Pacific jeroTägen och 219 mit 

vester om Winnjpeg,

Vid, anlände nde t dit kunde jag 

»aga, hvad Salomo sade för 2.900 år 

sed au: ,, Vintern Ur lörliden — den 

har gått sin kos * (llög. M. 2. 11) 

Wureo hade inträd t och icke »ti

medlem antingen af senaten eller 

Underhuset ock ansvarig Ull Parla 

• meutet och landet för sin del i ad-

på forslag af Statsrådet — genom 

General Guvernören, beslår for när 

varande af sjuttiosju medlemmar, för

delade som följer: Ontario34. Quebec 24 

Nova Stotia 10 New Brunavick 10 

Edvards Islandx 4, BriU-h 

Columbia 3, och Manitoba 2, Tal

mannen i Senaten utoamoes af General 

Guvernören. Underhuset, hvars 

medlemmar ej benöfva besitta nagon 

fastrgendom och nödvändigtvis bo 

-inom valdistriktet eller i Provinsen, i Prov iusial Parlamenten måate sam- 

ehuru de måste vara Brili-ka under- manträda ärllgeu.

»äter. består af tvåhundra elfva med Underhuset och I de flests Provinsial 

lemmar, fördelade som följer: Ontario Legislaturer väljas medelst omröstning 

92, Quebec 65, Nova Scotia 21, New Elektorerna maste vara män af myn- 

Brunsvick 16, Prince Edvards 1 iland ^dig ålder och Britiska Uodersåter 

6, Britiah Columbia 6 och kfani aptjugep gerom börd eller naturs- 

toba 5. Sextiofem är det bestämda hsatiau samt tuoebafvare af egendom 

antalet for Quebec (konfederatioos eller årlig inkomst (med undantag al 

akten tillåtar ej nä gen tillökning) och i Provinsen Piiuce Edvards Isl.nd för 

hvarje Provins — efter tio års folk- loksl Legislatureu). 1 afseeode å 

. rakningen — ät berättigad till represen- valen är landet fördeladt i distriktet, 
talk» i Parlamentet i sauiuia pro l*f kvilka hvar och ett - ide flesta

få fält voro besådda. Eftersom min 

uppgift var att utså det andeliga Ufrets 

såd, måste jag äfven taga fasta på 

tiden.
Efter 9 mils resa mtd jerumgeii åt 

oster, stansade jag vid Fleming. Här 

var ett litet svenskt nybygge, hvil

ket jag hade (att i uppdrag att b» 

•oka. Tre mils resa norrut ec*i jag 

befann mig ho» en svensk familj. Det 

var familjen Tldqvbt. 1 detta hem 

anordnade jag äfven om predikan på 

aftonen. De hade nn icke haft någon 

predikant hos sig sedsu förtiden som - 

mar, då de hade ett par ba-ök 

Dagen derpå gjorde jag besök i flera 

familjer. Hvad jag önsäade. var att 

lära ka

samt få meddela dem någon andlig 

nådegåfva. Vi fingo så samlas om

kring Guds ord och nedkalla han- 

velsignelse öfrer oss; en ömkan ut 

talades att de ofta mätte lä »adau*

*id af (om år), ehuru hans lön 50.000 

dollars oui året — utbetalas från skatt

kammaren i Canada.
■»odOr en Cnef • t>r Militären och 

i Canada och har mak-

Han är ,.Kom

>:

le
Prince

sjo trupperna 
len. i Drottningens namn, att upp- M

sen; stifta Ugar angående undervis- 

ningen och handhsfva administra' io 

nen deröfver. Biide Dominion och

tuifva en juridisk dom; 
a.II. öppna, uppskjuta ach upplösa 

Parlame-Vtft; att bifalla och förkasta 

eller bemstnlla tiU Kungligt afgöronde, 

alla beslut som »a ne rit bådi Husen 

i samråd utsd slu Min ister 

vice Gufvernörerna. Sene- 

Domen och öfrige regerin 

General — eUer Domi 

nien Parlamentet består af General 

Guvernören, representerande Drottnin

gen, ett Ofverhus eller Senaten och 
ett Uuoderhus. Deasa samfälld t. inne- 

hafra den LegislatU» myn- 
d ig b • teo mtd uteslutande jnrisdik 

. tian öfter sa da na artnteu som ,,Stats-

ett s*mu4«D
< )

Medlemmarna i

och att 

utnämna 

torenn.

.

resen

Igstjeoatemun.

!deras andeliga ståndpunkt
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